



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/04/22 13:24:07
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 74 Apertura: 04/04/22 14:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Adquisición de extintores e insumos afines destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Río Grande, dependientes del Ministerio de Educación,Cultura,Ciencia y Tecnología

| Oferente | Nombre | Tipo Doc | Número | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|---------------------|----------|---------------|------------------------------------|--------------|--------------------------------|
| 1 | SOLDASUR SA | CUIT | 30-61299793-0 | Río Grande--ISLAS MALVINAS-1950 -- | 02964-422131 | administracion@soldasur.com.ar |
| 2 | SORIA, JOSE ANTONIO | CUIT | 20-29567982-5 | --Viedma-36 -- | 2964555190 | jauke.extintoresrg@gmail.com |

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|---|------|-------|--|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| REGLÓN 1 Matafuego Polvo Quimico Seco - Tipo ABC - de 5 kg. UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | | | | 135,00 | 0,00 | 0,00 | 15.221,70 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Matafuego Polvo Quimico Seco - Tipo ABC - de 5 kg. | | | | | |
| 2 | | | | 135,00 | 0,00 | 135,00 | 10.890,00 | 1.470.150,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Matafuego Polvo Quimico Seco - Tipo ABC - de 5 kg. | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 2 Chapa baliza extintor ABC unidad | | | | | | | | |
| 1 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 493,74 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Chapa baliza extintor ABC | | | | | |
| 2 | | | | 100,00 | 0,00 | 100,00 | 239,00 | 23.900,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Chapa baliza extintor ABC | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 3 Soporte tipo gancho metalico | | | | | | | | |
| 1 | | | | 100,00 | 0,00 | 100,00 | 101,65 | 10.165,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Soporte tipo gancho metalico | | | | | |
| 2 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 129,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Soporte tipo gancho metalico | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/04/22 13:24:07
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 74 Apertura: 04/04/22 14:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Adquisición de extintores e insumos afines destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Río Grande, dependientes del Ministerio de Educación,Cultura,Ciencia y Tecnología

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|-------|--|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| REGLÓN 4 tornillo T4 punta aguja unidad | | | | | | | | |
| 1 | | | | 200,00 | 0,00 | 200,00 | 3,97 | 794,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | |
| | | | Desc Insumo: tornillo T4 punta aguja | | | | | |
| 2 | | | | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 5,69 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: tornillo T4 punta aguja | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 5 TARUGOS bolsa x 100 unidad | | | | | | | | |
| 1 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 572,59 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: TARUGOS | | | | | |
| 2 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 8,55 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: TARUGOS | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 6 Tarugo Espiralado unidad | | | | | | | | |
| 1 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 9,79 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Tarugo Espiralado | | | | | |
| 2 | | | | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 8,79 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: Tarugo Espiralado | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| REGLÓN 7 MECHA WIDIA 08 MM | | | | | | | | |
| 1 | | | | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 351,00 | 0,00 |
| | | | Desc Insumo: MECHA WIDIA 08 MM | | | | | |
| 2 | | | | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 298,00 | 1.192,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | |
| | | | Desc Insumo: MECHA WIDIA 08 MM | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/04/22 13:24:07
 N° de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa N° de Compra: 74 Apertura: 04/04/22 14:00
 PA N°: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
 Descripción: Adquisición de extintores e insumos afines destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Río Grande, dependientes del Ministerio de Educación,Cultura,Ciencia y Tecnología

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|--|------|--|-------------|----------------|------------------|------------------|--------------------------------|-------------------|
| <hr/> | | | | | | | | |
| RENGLÓN 8 PUNTAS PHILLIPS UNIDAD | | | | | | | | |
| 1 | | | | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 51,25 | 205,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | | |
| | | Desc Insumo: PUNTAS PHILLIPS | | | | | | |
| 2 | | | | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 94,00 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: PUNTAS PHILLIPS | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| RENGLÓN 9 Sellador de silicona Unidad | | | | | | | | |
| 1 | | | | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 799,33 | 0,00 |
| | | Desc Insumo: Sellador de silicona | | | | | | |
| 2 | | | | 8,00 | 0,00 | 8,00 | 799,33 | 6.394,64 |
| | | Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita | | | | | | |
| | | Desc Insumo: Sellador de silicona | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | |
| | | | | | | | Total General: | 1.512.800,64 |
| | | | | | | | Total con bonificación: | 0,00 |

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente: 1 Según Formulario de cotización
- Oferente: 2 Según formulario de cotización